Образец информационного письма

Исх. № 201113-1

  Генеральному директору ООО «Имидж»
от «20» ноября 2019 г.                                                                          Васильеву А.В.

О смене директора

Настоящим письмом  уведомляем Вас о смене Генерального директора нашей организации на основании Протокола № 11/В от 20.11.2019 г. С 25.11.2019 г. Генеральным директором ООО «Пион» назначен Воронов Андрей Викторович.
Копия Протокола № 11/В от 20.11.2019 г. прилагается.
С уважением,

Генеральный директор ООО «Пион»                            Федоров                         Федоров С.В.